BURITI LTDA, inscrita no CNPJ n' 40.661 .355/0001-46, com sua sede na Avenida Govemador Luis

Rocha,248 - Bairro São Félix, CEP:65.800-000 - Balsas - Ma, cotou em sua proposta de preços o

valor abaixo do valor estimado no Terrno de Referência do edital no valor global de R$61,554,24

(Sessenta e um mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos).

Além disto, a escolha do referido fomecedor, justifica-se por atender ao objeto

solicitado, conforme comprovação de documentação juntada ao presente processo.

Justihca-se ainda a contratação direta da referida empresa por se tratar de dispensa de